

**HSO Ejendomme ApS**  
**Vejlevej 94, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 14 45 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

**Peter Seerup Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSO Ejendomme ApS Vejlevej 94 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 14 45 91
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Seerup Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	HSO Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.511.277</b>	<b>1.257.706</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.454	-303.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.219.823</b>	<b>954.293</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.616	48.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.071	-25.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.284.368</b>	<b>978.100</b>
2 Skat af årets resultat	-295.739	-229.844
<b>Årets resultat</b>	<b>988.629</b>	<b>748.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-1.711.371	-1.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988.629</b>	<b>748.256</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.825.900	8.635.818
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.986</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.825.900</u>	<u>8.639.804</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.825.900</u></b>	<b><u>8.639.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.700.027</u>	<u>351.852</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.700.027</u>	<u>351.852</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.700.027</u></b>	<b><u>351.852</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.525.927</u></b>	<b><u>8.991.656</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.370.311	6.081.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.195.311</u></b>	<b><u>6.956.682</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	807.000	807.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>807.000</u></b>	<b><u>807.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.610	674.102
Selskabsskat	528.583	438.280
Anden gæld	69.923	103.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.616</u>	<u>1.227.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.523.616</u></b>	<b><u>1.227.974</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.525.927</u></b>	<b><u>8.991.656</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	6.083.426	800.000	7.008.426
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.744</u>	<u>750.000</u>	<u>748.256</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	6.081.682	750.000	6.956.682
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.711.371</u>	<u>2.700.000</u>	<u>988.629</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>4.370.311</b></u>	<u><b>2.700.000</b></u>	<u><b>7.195.311</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.071	25.060
	<u>33.071</u>	<u>25.060</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	295.739	232.844
Regulering af udskudt skat	0	-3.000
	<u>295.739</u>	<u>229.844</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	13.115.548	11.593.098
Tilgang i årets løb	0	1.522.450
Afgang i årets løb	-1.522.450	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>11.593.098</u>	<u>13.115.548</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.479.730	-4.192.262
Årets af-/nedskrivninger	-287.468	-287.468
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-4.767.198</u>	<u>-4.479.730</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.825.900</u>	<u>8.635.818</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	107.725	107.725
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>107.725</u>	<u>107.725</u>
Af- og nedskrivninger primo	-103.739	-87.794
Årets af-/nedskrivninger	-3.986	-15.945
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-107.725</u>	<u>-103.739</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>3.986</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTO Newco ApS, CVR-nr. 40779892, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.